
Rang Name Vorname Standard Serie Verein total Pkt. Gabe

1 Gerber Mathys 92 94 145 331 70

2 Kaufmann Thomas 93 92 144 329 60

3 Chaniel Gion Peder 90 97 142 329 50

4 Bösiger Iwan 87 94 146 327 40

5 Schneider Lara 86 95 141 322 40

6 Roos Patrick 89 92 139 320 30

7 Beutler Christian 87 93 138 318 30

8 Forgacs Mia 80 96 141 317 30

9 Meyer Adrian 88 90 139 317 30

10 Schiesser Walter 88 91 136 315 20

11 Meyer Erika 79 98 135 312 20

12 Visini Ricardo 94 89 129 312 20

13 Riser Hanspeter 88 88 133 309 20

14 Burkhard Ferdinand 81 90 137 308 20

15 Morel Olivier 76 78 143 297 20

16 Kern Esther 77 87 128 292 20

17 Leuenberger Urs 70 90 131 291 20

18 Teuscher Henry 81 80 130 291 20

19 Stettler Ernst 75 85 129 289 20

20 Zingg Thomas 67 85 130 282 20

21 Jurt Markus 75 79 127 281 20

22 Stebler Dylan 68 86 113 267 20

23 Adili Leila 68 85 101 254 10

24 Munoz Paula 70 71 105 246 10

25 Frauenfelder Given 49 61 112 222 10

26 Deuber Ulrich 83 77 56 216 10

27 Jost Philipp 58 63 80 201 10

28 Studer Urs 51 76 74 201 10 Hkl 10

29 Schor Martin 39 67 91 197 10

0

Hkl = 500g Honig Total 0 710

Ausschiessen 2023, Rangliste Festsiegerkonk. P-25 m



Rang Name Vorname Anz. 10er Anz. 9er Anz. 8er total Pkt. Gabe

1 Bösiger Iwan 11 4 0 146 20 H

2 Gerber Mathys 11 3 1 145 20

3 Kaufmann Thomas 10 4 1 144 20

4 Morel Olivier 8 7 0 143 10

5 Chaniel Gion Peder 8 6 1 142 10

6 Schneider Lara 8 5 2 141

7 Forgacs Mia 6 9 0 141

8 Roos Patrick 8 4 2 139

9 Meyer Adrian 7 6 1 139

10 Beutler Christian 7 5 2 138

11 Burkhard Ferdinand 6 5 4 137

12 Schiesser Walter 6 6 2 136

13 Meyer Erika 5 5 5 135

14 Riser Hanspeter 6 5 2 133

15 Leuenberger Urs 3 6 5 131

16 Teuscher Henry 5 3 5 130

17 Zingg Thomas 2 9 2 130

18 Stettler Ernst 4 3 6 129

19 Visini Ricardo 3 6 2 129

20 Kern Esther 1 5 7 128

21 Jurt Markus 1 8 3 127

22 Stebler Dylan 2 5 2 113

23 Frauenfelder Given 3 4 2 112

24 Munoz Paula 2 3 2 105

25 Adili Leila 4 2 3 101

26 Schor Martin 0 3 5 91

27 Jost Philipp 0 1 2 80

28 Deuber Ulrich 1 1 3 77

29 Studer Urs 0 0 2 74 Hkl

30 Honegger Sophie 1 1 1 58

H = 1 kg Honig Total 80

Hkl = 500g Honig

Ausschiessen 2023, Rangliste Verein P-25 m



Rang Name Vorname Anz. 10er Anz. 9er Anz. 8er total Pkt. Gabe

1 Visini Ricardo 6 2 2 94 20 H

2 Kaufmann Thomas 4 5 1 93 20

3 Gerber Mathys 3 6 1 92 20

4 Chaniel Gion Peder 3 4 3 90 10

5 Roos Patrick 2 5 3 89 10

6 Schiesser Walter 4 3 1 88

7 Riser Hanspeter 3 3 3 88

8 Meyer Adrian 2 4 4 88

9 Bösiger Iwan 2 4 3 87

10 Beutler Christian 1 5 4 87

11 Schneider Lara 4 3 0 86

12 Teuscher Henry 1 3 2 81

13 Burkhard Ferdinand 0 4 5 81

14 Forgacs Mia 2 2 2 80

15 Meyer Erika 1 2 5 79

16 Kern Esther 0 1 5 77

17 Morel Olivier 3 2 2 76

18 Stettler Ernst 3 1 2 75

19 Jurt Markus 1 0 5 75

20 Leienberger Urs 0 3 3 70

21 Munoz Paula 0 1 1 70

22 Adili Leila 2 2 0 68

23 Stebler Dylan 0 3 1 68

24 Zingg Thomas 1 1 2 67

25 Jost Philipp 1 0 0 58

26 Deuber Ulrich 1 1 2 56

27 Studer Urs 0 0 2 51

28 Frauenfelder Given 0 1 1 49

29 Honegger Sophie 1 1 1 39 Hkl

30 Schor Martin 0 0 0 39

H = 1 kg Honig Total 80

Hkl = 500g Honig

Ausschiessen 2023, Rangliste Standard P-25 m



Rang Name Vorname Anz. 10er Anz. 9er Anz. 8er total Pkt. Gabe

1 Meyer Erika 8 2 0 98 20 H

2 Chaniel Gion Peder 8 1 1 97 20

3 Forgacs Mia 7 2 1 96 20

4 Schneider Lara 6 3 1 95 10

5 Bösiger Iwan 5 4 1 94 10

6 Gerber Mathys 5 4 1 94

7 Beutler Christian 4 5 1 93

8 Roos Patrick 4 5 0 92

9 Kaufmann Thomas 3 6 1 92

10 Schiesser Walter 4 3 3 91

11 Leuenberger Urs 4 4 1 90

12 Meyer Adrian 4 3 2 90

13 Burkhard Ferdinand 3 5 1 90

14 Visini Ricardo 3 3 4 89

15 Riser Hanspeter 3 3 3 88

16 Kern Esther 3 3 3 87

17 Stebler Dylan 3 2 3 86

18 Adili Leila 3 1 4 85

19 Stettler Ernst 2 5 1 85

20 Zingg Thomas 2 2 5 85

21 Deuber Ulrich 1 4 3 83

22 Teuscher Henry 2 3 1 80

23 Jurt Markus 0 3 5 79

24 Morel Olivier 2 5 0 78

25 Studer Urs 2 0 2 76

26 Munoz Paula 0 2 4 71

27 Schor Martin 1 2 4 67

28 Jost Philipp 2 0 3 63

29 Frauenfelder Given 0 1 4 61 Hkl

30 Honegger Sophie 0 1 1 28

H = 1 kg Honig Total 80

Hkl = 500g Honig

Ausschiessen 2023, Rangliste Serie P-25 m


